Załącznik nr 3
 do zarządzenia Nr 35/2007

    Burmistrza MiG Okonek

   z dnia 27 czerwca 2007 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007 roku.

Dochody

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota w zł.

	-
	-
	-
	-

	Razem:
	-


Wydatki

	Dział
	Rozdział
	§
	Plan na 2007 rok w zł.

	926
	92695
	4210
	3.000

	Razem:
	3.000


· Zaplanowane wydatki stanowią odzwierciedlenie wykorzystania dotacji celowej  z Powiatu Złotowskiego na dofinansowanie wspólnego zadania bieżącego polegającego na organizacji XX Półmaratonu Lipcowego w Okonku. 
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